f) Cumprir integralmente a Lei Geral de Proteção de Dados (Lei nº 13.709/2018), 

responsabilizando-se pela confidencialidade e integridade das informações tratadas no 

sistema. 

14 – ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

14.1 - O custo estimado total da contratação é de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 

15 – FORMA, CONDIÇÕES E PRAZO DE PAGAMENTO (art. 92, V, VI e VIII da Lei 

nº 14.133/2021) 

15.1 - O pagamento será realizado em parcela única, mediante apresentação da Nota Fiscal 

e atesto definitivo da entrega do sistema contratado, conforme as condições estabelecidas